

七、分项报价表



1. 分项报价表说明

分项报价是按照甲方实际场地安装和施工需要实际材料预算编制。

2. 分项报价表

单位：人民币元

序号	商品名称	规格/型号	品牌/厂家	数量	单价（元）	总价（元）
1	室外机	RFC450MXMGYE	海尔	1.00	29070.00	29070.00
2	室外机	RFC450MXMGYE	海尔	1.00	29070.00	29070.00
3	四面出风天井式	RFT71MXD	海尔	2.00	3432.38	6864.75
4	四面出风天井式	RFT56MXD	海尔	4.00	3361.20	13444.80
5	四面出风天井式	RFT36MXD	海尔	2.00	3164.25	6328.50
6	超薄风管式	RFUT36MXE	海尔	4.00	2313.68	9254.70
7	超薄风管式	RFUT28MXE	海尔	7.00	2251.28	15758.93
8	超薄风管式	RFUT22MXE	海尔	3.00	2134.28	6402.83
9	线控器	HYR-E70H	海尔	19.00	210.00	3990.00
10	遥控器		海尔	3.00	100.00	300.00
11	多联机专用紫铜管	Φ 31.75 *1.2		30.00	144.00	4320.00
13	多联机专用紫铜管	Φ 19.05*1.0		120.00	81.00	9720.00
14	多联机专用紫铜管	Φ 15.88*1.01		140.00	73.00	10220.00
15	多联机专用紫铜管	Φ 12.7*0.75		100.00	60.00	6000.00
16	多联机专用紫铜管	Φ 9.52*0.65		90.00	42.00	3780.00
17	多联机专用紫铜管	Φ 6.35*0.65		60.00	33.00	1980.00
18	铜管保温	b1 级橡塑保温 厚度 20mm		654.00	2.00	1308.00
19	冷凝水管保温	b1 级橡塑保温		259.00	6.00	1554.00

		厚度 15mm				
20	屏蔽线	RVVP 2*1.0		301.00	4.50	1354.50
21	支吊架材料			22.00	120.00	2640.00
22	制冷剂 kg	R410		45.00	120.00	5400.00
23	新风系统安装	XHBQ-D10PMTHCE		2.00	5000.00	10000.00
24	内机安装			22.00	800.00	17600.00
25	主机安装费			2.00	1000.00	2000.00
26	主机吊装费			1.00	1000.00	1000.00
小计						199361.00
序号	货物名称	生产厂家、品牌、规格型号	单位	数量	单价	总价（元）
1	1-2 楼吊顶	拆装集成吊顶（拆旧装新）	m²	450.00	65.00	29250.00
2	灯具安装	集成专用平板灯（600*600）	套	20.00	45.00	900.00
3	垃圾处理	人工楼层外运，人工和机械装自卸车清理废料，运距 25km 内	一批	1.00	1630.00	1630.00
4	旧机拆装	将原有旧机拆除并重新安装至其他位置	一批	1.00	996.00	996.00
5	主机电缆	一批	m	40.00	100.00	4000.00
6	内机线控制器开槽及 布线安装	人工开槽线管底盒布置（埋设 PVC25 管 75 开关盒）	m	88.00	30.00	2640.00
小计						39416.00
合计报价：（大写）贰拾叁万捌仟柒佰柒拾柒元						238777.00

投标人名称：内蒙古格雷特机电设备有限公司（加盖公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

日期：2025 年 10 月 12 日